UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG

______________________________

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________________________________________

Số:          /PC-THGG Tân Hồng, ngày          tháng 9 năm 2023

PHÂN CÔNG CHUẨN BỊ HỘI NGHỊ VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG

Năm học 2023-2024
____________

Thực hiện Công văn số 1330/PGDĐT-LĐLĐ ngày 11 tháng 9 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Hồng về việc tổ chức Hội nghị viên chức và người

lao động năm học 2023-2024;

Trường Tiểu học Giồng Găng phân công nhiệm vụ như sau.

1. Dẫn chương trình: Thầy Phạm Thanh Hùng

2. Khánh tiết: Thầy Lâm Thành Trí trưởng nhóm, Thầy Nguyễn Văn Sang; cô

Đỗ Bảo Quyền; thầy Nguyễn Xuân Minh, thầy Phạm Văn Tráng, thầy Lê Văn Đức

(trang trí, chuẩn bị bàn ghế hội trường, ...)

3. Phân công đọc các báo cáo: (Theo chương trình hội nghị kèm theo)

4. Phân công thảo luận:

+ Tổ trưởng tổ CM, tổ Văn phòng tổ chức tổng hợp ý kiến của tổ đóng góp Dự

thảo Chương trình thi đua NH 2023-2024, gửi đóng góp cho Hiệu trưởng và Phó

Hiệu trưởng Lâm Thành Trí trước ngày 29/9/2023 qua email.

+ Tổ thư ký: tổng hợp các ý kiến thảo luận gửi cho đoàn chủ tịch.

5. Giới thiệu đoàn chủ tịch và thư ký:

- Giới thiệu Đoàn Chủ tịch: đc Bùi Thị Thao, đc Lê Văn Đức (không biểu

quyết)

- Đoàn Chủ tịch cử thư kí: Nguyễn Văn Sang, Dương Thị Kim Cương (không

biểu quyết)

6. Phát động phong trào thi đua: Các viên chức đăng kí và kí tên theo danh

sách.

7. Trang phục: Nữ bộ áo dài truyền thống; nam áo sơ mi, thắt calavat, quần

tây,  giày quai hậu.

8. Hậu cần: Tổ trưởng tổ văn phòng phân công.

Yêu cầu các cá nhân và các bộ phận nghiêm túc thực hiện theo phân công./.

Nơi nhận:
- VC&NLĐ trường (t/h);

- Lưu: VT, Cảnh.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thao

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-09-21T17:36:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bùi Thị Thao<Btthao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-24T14:43:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-24T14:43:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-24T14:43:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!